\\\'/
O

Papernet’

411210

Savon Antimicrobien en Cartouche

Certifications et technologie

DEFEND@TECH

Les savons de la gamme Papernet représentent le meilleur allié pour garantir I'assainissement et la propreté des mains et des

toilettes.

Données techn. Colis

Matiere premiere: Savon liquide EAN ITF: 8024929512101
Couleur: Blanc Sous-conditionnement / Colis: 12

Gaufrage: Volume (m3): 0,011

Plis: Longueur (cm): 24,2

Nombre de formats: Largeur (cm): 35,9

Hauteur format (cm): 0,00 Hauteur (cm): 13,0

Longueur format (cm): 0,00 Poids brut (Kg)*: 6,507
Dimensions plié (cm): Poids net (Kg)*: 6,000
Longueur du rouleau (m): 0,00 Packaging / Case: Boite imprimée
Diamétre rouleau (cm): 0,00

Diametre de coeur (cm): 0,00

Longueur (cm): Palettisation

Largeur (cm): Colis par palette: 63

Hauteur (cm): Hauteur pallet (cm): 107
Grammage (g/m2): 1 Colis par couche: 9

Capacité: 500 ml Couches par palette (cm): 7

Dosage:

Contact alimentaire: No

Colis / Sous-conditionnement

EAN:

Colis / Sous-conditionnement:
Longueur (cm):

Largeur (cm):

Hauteur (cm):

Poids net (Kg)*:

Poids brut (Kg)*:

Packaging / Pack:

8024929212100

1
8,80
11,70
8,00
0,500
0,540

Sachet neutre

Distributeur compatible:

Codes compatibles:

* Tolérance +5%

www.papernet.com

416151 416158

‘Hnpo.d 9| Jejuasaid ap 1S Ing nas uos siew [euiblio abe|iequs,| e Joddel Jed ajuaiayip 8419 Inad ojoyd e



http://www.tcpdf.org

