

411210 Savon Antimicrobien en Cartouche

Certifications et technologie



Les savons de la gamme Papernet représentent le meilleur allié pour garantir l'assainissement et la propreté des mains et des toilettes.

Données techn.

Matière première:	Savon liquide
Couleur:	Blanc
Gaufrage:	
Plis:	
Nombre de formats:	
Hauteur format (cm):	0,00
Longueur format (cm):	0,00
Dimensions plié (cm):	
Longueur du rouleau (m):	0,00
Diamètre rouleau (cm):	0,00
Diamètre de coeur (cm):	0,00
Longueur (cm):	
Largeur (cm):	
Hauteur (cm):	
Grammage (g/m2):	1
Capacité:	500 ml
Dosage:	
Contact alimentaire:	No

Colis / Sous-conditionnement

EAN:	8024929212100
Colis / Sous-conditionnement:	1
Longueur (cm):	8,80
Largeur (cm):	11,70
Hauteur (cm):	8,00
Poids net (Kg)*:	0,500
Poids brut (Kg)*:	0,540
Packaging / Pack:	Sachet neutre

Colis

EAN ITF:	8024929512101
Sous-conditionnement / Colis:	12
Volume (m3):	0,011
Longueur (cm):	24,2
Largeur (cm):	35,9
Hauteur (cm):	13,0
Poids brut (Kg)*:	6,507
Poids net (Kg)*:	6,000
Packaging / Case:	Boîte imprimée

Palettisation

Colis par palette:	63
Hauteur pallet (cm):	107
Colis par couche:	9
Couches par palette (cm):	7

Distributeur compatible:

Codes compatibles: 416151 416158

^{*} Tolérance ±5%